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Pyhiinvaellus 5.-7.6.2009 

Uusi osakasetu!

Viestissä kerrotaan osallistujien nimet, iät ja matkapuhelinnumerot, 
majoittuminen, matkustustapa (jos tulette junalla lähtö/paluuasema)   
laskutusosoite, erikoisdieetit ja muut tärkeät asiat.  Varauksesta
lähetetään vain yksi lasku per ryhmä.

Kaivosyhtiö on tehnyt yhteistyösopimuksen Rovaniemen Arktikumin
kanssa.  Osakaskortilla pääsee Arktikumiin kaksi yhden hinnalla
Osakasedut on kerrottu yhtiön kotisivuilla 

.
www.amethystmine.fi

Yhtiökokouksen päivämääräksi on varmistunut 20.-22.11.2009.
Kokous pidetään Luostolla. Merkitkää kokousaika kalenteriinne.

Pyhiinvaellukselle ilmoittaudutaan 5.5.2009 mennessä 
sähköpostilla osoitteeseen arctic.amethyst@amethystmine.fi 
Sähköpostiviestin aiheeksi merkitään Pyhiinvaellus.
     

Kevään Energiat on tänä vuonna Pyhiinvaellus (Sacred Walk).
Pyhiinvaellus on matka johonkin pyhään paikkaan.  Kohteen 
lisäksi on itse matkalla suuri merkitys. Fyysisen siirtymisen ohella 
pyhiinvaellus on sisäinen matka, joka opettaa kulkijaa. Ponnistelu 
ja ulkoinen informaatio sulautuvat kulkijan sisältään löytämiin 
havaintoihin. Hiljaisuus ja kosketus paikalliseen kulttuuriin ja 
historiaan auttavat kokijaa tuntemaan yhteytensä luontoon ja 
omiin juuriinsa.  Kokemusten vapaaehtoinen jakaminen matkalle 
osallistuneiden kumppanien kanssa avoimessa vuorovaikutuksessa 
luo tilaa yhteisöllisyydelle. Monivaiheinen ja moniaistinen elämys 
antaa mahdollisuuden sisäisiin muutoksiin.

Sacred Walk on pyhiinvaellus vanhaan metsäsaamelaiseen 
voimapaikkaan, Lampivaaran tunturiin, joka on täynnä kaikissa
kulttuureissa arvostettua violettia henkisyyden jalokiveä, ametistia.
Nyt kuljettava Sacred Walk reitti alkaa Pyhätunturilta ja kulkee 
Isonkurun ja Pyhänkasteen Lammen kautta Huttujärvelle, sieltä 
edelleen tuntureita seuraten Kuukkelin kautta Kotakylään, josta 
jatketaan Lampivaaraan. Kulkijat kohtaavat matkallaan kuruja ja 
keroja, pyhiä paikkoja, kiviä, puita ja muuta kasvillisuutta, eläimiä
ja lintuja.  He kuulevat vanhoja luontoon liittyviä uskomuksia ja 
tarinoita ja oppivat käytännön taitoja. Kaivoksella jokainen kaivaa 
itselleen oman onnenkiven muistoksi tästä kokemuksestaan. 
Matka kestää kolme päivää ja reitillä yövytään kaksi kertaa 
kamiinalla lämmitettävissä teltoissa.

Pyhiinvaellus ei ole fyysisesti erityisen vaativa. Normaali kunto ja 
terveys riittää.  Mukana kannetaan vain päiväreppua, jossa on
juomaa ja välipalaa. Yöpymiseen tarvittavat ym. henkilökohtaiset
varusteet tuodaan majapaikkoihin huoltokuljetuksella.

3. päivä, sunnuntai 7.kesäkuuta, teema: sisäistäminen
Hidas vaellus Lampivaaraan.  Ankkurointikiven kaivaminen. 
Lounas ja retken kokemusten purku kesäkodassa kaivoksella.
Lampivaaran kahviolta kuljetus Luostolle.

Retken hinta on 95€ henkilöltä.  Kaivosyhtiön osakkaat saavat
hinnasta 20€ alennuksen.  Hinta sisältää opastuksen, ruokailut,
aamiaiset, kahvistelut, leirimajoituksen, huoltokuljetukset ja
ankkurikiven. Osallistuja on vakuutettu tapaturman varalta.

Luostolla voi halutessaan majoittua ennen retkeä ja retken jälkeen.
Scandic kelomökki 80€/1-4 hlö/vrk sisältäen aamiaisen.
Luostotunturi huone 130€/1-2 hlö/2 vrk, sis. aamiainen ja kylpylä.
Ylimääräiset tavarat voi säilyttää majapaikassa retken ajan.

Junaliput Rovaniemelle ovat Kaivosyhtiön kautta ostettuna

Bussit Rovaniemi-Luosto-Pyhä-Luosto-Rovaniemi

Bussiliput aikuiset Roi-Luosto 20€, Roi-Pyhä 22€, Luosto-Pyhä 4€

Vaellukselle osallistuminen ei edellytä Kaivosyhtiön osakkuutta.

1. päivä, perjantai, 5. kesäkuuta,  teema: oppiminen
Kokoontuminen Pyhätunturin luontokeskukseen kello 12:00.
Johdanto tulevaan pyhiinvaellukseen.  Varusteiden luovutus 
huoltoryhmälle.  Vaellus Huttujärvelle, jossa on nuotioillallinen ja 
leirimajoitus. Päivän aikana kuullaan juttuja ja tarinoita, nähdään 
erikoisia kohteita ja ilmiöitä ja koetaan monenlaisia tilanteita.

2. päivä, lauantai 6. kesäkuuta,  teema:  ymmärtäminen
Aamiaisen jälkeen vaellus Kuukkelin kautta Kotakylään, jossa on 
nuotioillallinen ja leirimajoitus. Päivän vaelluksen aikana puhutaan 
mahdollisimman vähän, sen sijaan kuunnellaan ja havainnoidaan
 ympäristöä ja keskitytään omiin tuntemuksiin.

Helsinki tai Turku 
91€ / hlö / 2 hengen hytissä alakerrassa  / suunta  
96€ / hlö / 2 hengen hytissä yläkerrassa  / suunta  
Tampere
82€ / hlö / 2 hengen hytissä alakerrassa / suunta 
87€ / hlö / 2 hengen hytissä yläkerrassa / suunta  
Meno-paluulipun hinta on kaksinkertainen

06:00  
06:30  
08:00  

 

08:20 

 

  
 

Rovaniemen rautatieasema 08:15  
Rovaniemen linja-autoasema

 
08:20-  9:05 

 

Rovaniemen lentoasema 

  

09:15 
 Luosto 

   

11:00 

 
Pyhätunturi 

   

11:30 

 
  

Pyhätunturi    14:30  
Luosto    15:00  
Rovaniemen lentoasema   16:30  

     

Rovaniemen rautatieasema 

 

16:40 

 

17:25  
17:35  

17:45-17:55  
19:25 

 
19:55 

 

Yhtiökokous 20.11.-22.11.2009 


